Incluir conceptos, cantidades, precios unitarios, importe, mes de 

aplicación e importe total.   

Concepto Cantidad Precio unitario Importe 
Mes de 

aplicación 

$ $  

$ $  

Total  $   

La suma del total de la relación de gastos NO debe exceder $150,000.00 (ciento cincuenta mil pesos 00/100 M.N.). 

Los precios deberán incluir el IVA y servirán como referencia para la evaluación técnica y financiera del mismo, siendo 

responsabilidad del grupo la veracidad de la información proporcionada.  

12. Información del grupo que presenta el proyecto: